De typo vestiū. La. LXVI.

Is vestibus or-

b natus pontifer imaginē toti \textcircumflex orbis
sup se p̄ferebat. Fēminalia enī et linea stri-
cta. q \textcircumflex byssina erāt terram figurabāt. baltei
vero q \textcircumflex q \textcircumflex erant circū-
nolutiōes oceanī. Tu Quia quidā vnu-
nica iacinctina aera q \textcircumflex dam plures esse
ipso colore p̄ferebat. bāt ideo dicunt q \textcircumflex
p tintinnabula sonit \textcircumflex quot erant.
tonitruum. per mala

granata coruscationes significabantur.
Ephod vero sui veritate celum sideriu \textcircumflex . q \textcircumflex
aureis coloribus intertextū erat. significat
q \textcircumflex color vitalis penetrat vniuersa. Duo sar-
donices solem et lunam. vel duo emisperia.
xij. gemme pectorales. xij. signa in zodiaco.
Pulchre quod in medio era rationale ap-
pellabatur. Ratione enī cuncta sunt plena
et terrena adherent celestibus. imo ratio ter-
renorum et temporum caloris et frigoris. et
duplex inter vtraq \textcircumflex temperies. de celi cursu
erratione descendit. Lydaris celū empyreū
lamina superposita deū omnib \textcircumflex p̄sidētem.

Decōpositiōe altaris i censi et lo-
co eius. Capitulum. LXVII.

Ost vestiū cō-

p positionē locutus ē dñs ad moysē
de modo consecrationis aaron et filiorum
eius. quod ad ipsam consecrationē distulī-
mus. de altari aureo prosequentes. Factū
enī erat hoc altare de lignis sethim. habēs
cubitum longitudinis. et alterū latitudinis
id est quadrū. et duos cubitos in altitudi-
ne. Vestitūq \textcircumflex erat auro purissimo. cornua
habens et craticulam auream et cathebas
et anulos et vectes aureos instar prioris.
Utrum vero arulam haberet. an cineres ex-
cipere terra. ambiguū est. Joseph \textcircumflex addidit
q \textcircumflex angulos singulos coronas. i. habebat

Libri Exodi

ex auro p̄nissimo. qđ singulariter forte i ex
odo dictū est. ita. **fa-**
ciesq; ei coronam an- Quedā eminēcia
reā p gyrum. **Hoc al-** ad modum labij.
tare dicebat incēsi vel
thimiamatis. qđ singulis dieb⁹ mane ⁊ ve-
spere ad cōsumandū iuge sacrificiū quod fi-
ebat de duob⁹ agnis. sup illud thimiamā ī-
cendebatur sanctificatū dño. Fuerūt tñ qui
dicerent. mane solum incensū. i. thus sup im-
poni. vespere p dignitate sacrificij vesp-
tini thimiamā. Lēterū vtrum h̄altare esset
intra sancta sanctorū. an in sanctuario cū cā
delabro ⁊ mensa. sancti videntur dubitare.
Nec est putandū in dubiū venisse qn esset ī
sanctuario. cuž hebreus hoc dicat ⁊ ioseph⁹
plane. ⁊ p̄ma positio tabernaculi facta a moy
se innuit. nisi qđ paul⁹ ad hebreos thuribū-
lum ponit aureum intra sancta sanctorū so-
lūmodo. Potuit esse sane qđ in templo vbi
omnia ampliata fuerūt et multiplicata p̄
ter altare aureum qđ erat extra velū. ad qđ
bis in dienecessariū
erat ingredi. erat su-
per additū thuribū-
lū ī aditu. in q̄ sum-
mus sacerdos pri-
nas et thimiamā q̄
secū ferebat adolerz
qñ ad interiora cō-
tingebat ipsum pe-
netrare.